ככל שלא תחולנה הפרות למשך 60 ימים ניתן יהיה לאשר שעות העבודה המלאות שנתבקשו; החלון לעיל הנו חלף כל
חלון אחר; ביום שבת יהיה חלון זהה, בליווי מפקח ותחומי נהרייה.

פרק הזמן שעד התחולה יאפשר לצדדים לכלכל צעדיהם. המאשימה תוכל להקדים הודעה.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.